
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

　さて令和７年５月２７日開催の株主総会及びその後の取締役会において　下記の通り

役員が選任されそれぞれ就任いたしました

　つきましては役員一同決意を新たに一層の社業発展に邁進いたす所存でございます

ので何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

謹白

令和７年６月吉日

株式会社　堀田ハガネ

代表取締役社長　川本　哲也

記

　再任取締役 　新任取締役 　社外取締役

３２年の長きに渡り会社の経営に多大なご尽力を頂いた代表取締役社長　堀田　靖氏は退任となりました

ここに改めて在任中に賜りましたご厚誼に対しお礼申し上げます

以上

　輿水　隆志

　代表取締役社長

　常務取締役

　取締役

　取締役

取締役に関するお知らせ

　川本　哲也

　速水　慎治

　中谷　建太

営業部及び物流センター管掌

QMグループリーダー

経営管理部長

再 任

再 任

新 任

再 任 社 外

再 任 新 任 社 外


